Macrobius, Ambrosius Theodosius

- Fabii caesi sunt **21.2,1**,299.26
 Gallus an Graecus fuerit **20.1**,82.19–21
 harmoniae caelestes **20.1**,82.26f.
 Iuliae relegatio **1,377** **5,235** **15,473**
 Martiani Capellae sententia in eo exstat
20.1,82.22
 novilunia bina **20.1**,82.15
 numerat ab urbe condita 607 **21.2,1**,412.13
 Posidonii sententiam tradit **2,203**
 Pythagoreus de sono acutissimo modus
21.2,1,91
 Roma condita **21.2,1**,223.27f.
 symphoniae principales quinque **14,60**
 Syriaci seu Antiocheni belli annum primum numerat ab urbe condita 562 **21.2,1**,382.7f.
 409.21f.
Commentarium in somnium Scipionis
21.2,1,106 410.33 485
 anima mundi **21.2,1**,58
 enharmonium genus eius aetate desiit
21.2,1,77
 numerorum in anima hominis mundique philosophia **21.2,1**,57
 planetarum ad harmonias proportio
21.2,1,93
 planetarum ordo **21.2,1**,92
 planetarum qualitates astrologicae
21.2,1,107
 Ptolemaei *Harmoniam* Keplerus ex eo libro concinnavit **6,373**
 Ptolemaei *Harmonicam* exscribit **21.2,1**,18
 1,6,3 anima mundi **21.2,1**,62.41f. 493
 1,19 lunam terram aetheream esse **7,319**
 590
 1,19 Solem orbium Veneris Mercuriique centrum esse an dixerit **20.1**,56 58–60
 2 motus **21.2,1**,42.19f.
 2,1,7 soni causa **21.2,1**,38.44f. 491
 2,13 et 14 **21.2,1**,45.28f. 492
Saturnalia **5,369** 428 438 **21.1,665**
 I,XIV,3 annus quo Caesar calendarium reformaverit **13,156**.31–33 .44 .51f. 157
 II,4 infanticidium Bethlehemiticum tradit **1,383** **5,94** 300
 adiunxit caudem Herodis unius filii
 1,379 385 386 387
dt. Eintrag **5,187**
 periodus 24 annorum **13,317**
 refractionum explicatio **2,84**
 visionis modus **2,188**
Maecenas, Gaius **4,258** **13,268** **14,139**
 obiit anno Iuliano 38. **5,298**
Mägerlin → Megerlin
Maestlin, ... (Michaelis filius) **21.1,86.34**
 exemplar Ephemeridum patris negligenter custodivit **17,57**

Maestlin, Michael

- Maestlin, August (Michaelis filius)**
 Keplerus de eius morte condolet **13,228**
 nativitas seu thema
 Keplerus computat **13,184f.**
 natus quando sit **13,184.179**
 patris de eius morte querela **13,208f.**
Maestlin, Gottfried (Michaelis filius) **17,422.24**
 poema de Keplero scriptum **12,415f.**
Maestlin, Ludwig (Michaelis filius) **13,211.119**
 232
 occulte aliquo profugit **14,157.73–81** 158.18–22
 354.474
Maestlin, Michael **5,145** 398 **6,368** **7,79** **11.1,36**
13,201 **15,193** 233 **19,323** 325 389 **20.1,250**
 328
 Academia Tubingae eum offendit **13,116**
 animam motricem quatenus aspernetur **13,111**
 212.131
 Apiani imagines stellarum exsculptas habet
 pauculas **21.1,326.F**
 Arcturi ortus et occasus **7,231**
 arithmeticam practicam et Euclidem legit
17,196f.
 Bartschius eius theorias adornare voluit
11.1,461
 Besoldus de eius vita Tubingae acta narravit
15,130
 Besoldus ei litteras misit **17,275**
 Beurteilung durch das Stuttgarter Consistorium
16,239
 bibliotheca seu musaeum **18,237**
 Brahe ei instrumentum aeneum utilissimum
 dono dedit **13,268**
 Brahei de stellis fixis sententiam reprehendit
1,436–439
 Brahei epistolam Keplerus ab eo accepit **14,93**
 Brahei sistema mundi reprehendit **1,84**
13,97.82 276 326f.
 Braheus ei scripsit **2,326** **21.1,192**
 Braheus suum sistema ei explanare paratus est
13,204
 calendarium Gregorianum
 disputatio de eo habita **16,247f.**
 celeritas terrae eadem quae nubium **7,82**
 Christi aetas tempore baptismi **5,117** 215
 praecise 32 **5,210**
 Christi annus natalius **5,26** 104 146 191 358
 399f.
 disputatio in academia Tubingensi facta
5,207 318 447 458
 mit Kepler einer Meinung **4,130**
 quattuor annis eum anteposuit **1,487** **5,331**
 433 **15,371** 373 386 409.58 418.59–61
17,56 459
 chronologicae meditationes **21.2,1**,503.Ff.